
555315-2023 Page 1/10

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 555315-2023 - Zadávání
Francie-Le Havre: Potraviny pro rychlé občerstvení
OJ S 178/2023 15/09/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: groupe hospitalier du havre
Národní identifikační číslo: 267601714200012
Poštovní adresa: bp24
Obec: Le Havre Cedex
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime
PSČ: 76083
Země: Francie
E-mail: Cellule.marchespublics@ch-havre.fr
Tel.: +33 232733029
Fax: +33 232734418

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ch-havre.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2334019&orgAcronyme=x7c
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2378124&orgAcronyme=x7c

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Etablissement public de santé

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
fourniture de denrees alimentaires et boissons pour restauration rapide " type snacking " ou 
evenementielle
Spisové číslo: 23DAHL025

Hlavní kód CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/555315-2023
mailto:Cellule.marchespublics@ch-havre.fr?subject=TED
http://www.ch-havre.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2334019&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2334019&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2334019&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2378124&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2378124&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2378124&orgAcronyme=x7c


555315-2023 Page 2/10

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
la présente consultation a pour objet la fourniture de denrées alimentaires et de boissons 
destiné à une restauration rapide " type snacking " ou une restauration événementielle

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
produits surgelés salés/sucrés
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15896000 Hluboce zmrazené výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
produits surgelés salés/sucrés

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



555315-2023 Page 3/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
produits laitiers et ovo
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15500000 Mléčné výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
produits laitiers et ovo

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
produits charcuterie / traiteur
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
produits charcuterie / traiteur



555315-2023 Page 4/10

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
ultra frais - fruit et légumes
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
ultra frais - fruit et légumes

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



555315-2023 Page 5/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
epicerie sucrée / salée
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
epicerie sucrée / salée

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne



555315-2023 Page 6/10

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
boissons froides
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
boissons froides

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
boissons chaudes
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15895000 Potraviny pro rychlé občerstvení



555315-2023 Page 7/10

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
boissons chaudes

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
confiseries et Biscuiterie
Část č.: 8

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15842300 Cukrovinky

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
confiseries et Biscuiterie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48



555315-2023 Page 8/10

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
chocolats évènementiels
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15842100 Čokoláda

Místo plnění
Kód NUTS: FRD22 Seine-Maritime

Popis zakázky
chocolats évènementiels

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prend effet à compter du 01/01/2024 et pour une période d'un an. Toutefois, le 
marché pourra être reconduit trois fois par période d'un an (pour une durée totale de quatre 
ans) par tacite reconduction conformément à l'article R2112-4 du code de la commande 
publique

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne



555315-2023 Page 9/10

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 19/10/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/10/2023 09:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal dadministratif de Rouen
Poštovní adresa: 53 avenue Gustave Flaubert
Obec: Rouen
PSČ: 76005
Země: Francie

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: tribunal dadministratif de Rouen
Poštovní adresa: 53 avenue Gustave Flaubert
Obec: Rouen



555315-2023 Page 10/10

VI.5.

PSČ: 76005
Země: Francie
E-mail: Greffe.ta-rouen@juradm.fr
Tel.: +33 235583500
Fax: +33 235583503

Datum odeslání tohoto oznámení
11/09/2023

mailto:Greffe.ta-rouen@juradm.fr?subject=TED

